73 Штопора для крепления бонового заграждения шт. 4 склад 

ЦКППН 

74 Ручная лебедка шт. 1 склад 

ЦКППН 

Для финансирования непредвиденных расходов на ликвидацию чрезвычайных ситуаций 

обеспечен неснижаемый резерв финансовых ресурсов в размере 15 000 000 рублей (пятнадцать 

миллионов рублей) на расчетном счете ПАО «Татнефть» им. В.Д. Шашина. 

Резервы материальных ресурсов для ликвидации чрезвычайных ситуаций используются 

при проведении аварийно-спасательных и других неотложных работ по устранению 

непосредственной опасности для жизни и здоровья людей, а также для локализации и

[...]

природного и техногенного характера и целей гражданской обороны НГДУ «Елховнефть» 

приведен в таблице 7 п. 4.11. 

Для финансирования непредвиденных расходов на ликвидацию чрезвычайных ситуаций 

обеспечен неснижаемый резерв финансовых ресурсов в размере 15 000 000 рублей (пятнадцать 

миллионов рублей) на расчетном счете ПАО «Татнефть» им. В.Д. Шашина. 

Резервы материальных ресурсов для ликвидации чрезвычайных ситуаций используются 

при проведении аварийно-спасательных и других неотложных работ по устранению 

непосредственной опасности для жизни и здоровья людей, а также для локализации и